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Esimiehet joutuvat Luumäellä sijaistamaan ajoittain toisiaan organisaation 
keveydestä johtuen. Ulkopuolisen sijaisen ottaminen varsinkin etukäteen 
tiedettyihin lyhyehköihin sijaistuksiin ei ole perusteltua tehtäviin 
perehdyttämisen vaatiman ajan vuoksi. Sijaisuuden venyminen viikkojen ja 
jopa kuukausien pituiseksi voi kuormittaa sijaisuutta oman virkansa ohella 
tekevää viranhaltijaa runsaasti.   
 
KVTES (yleinen kunnallinen virka- ja työehtosopimus) linjaa sijaistamisesta 
maksettavan korvauksen periaatteen niin, että viranhaltijalle tai 
työntekijälle tarkistetaan tehtäväkohtaista palkkaa, jos hän toimii toisen 
viranhaltijan/työntekijän tehtävissä siten, että tehtävien vaativuus 
olennaisesti muuttuu vähintään kahden viikon ajan. Tämä tarkoittaa sitä, 
että jos henkilö hoitaa toisen työntekijän tai viranhaltijan tehtäviä tai toimii 
sijaisena pidemmän aikaa eikä nykyinen palkka vastaa vaativampaa 
tehtävää, työantajan on korotettava palkkaa vastaamaan muutettua 
tehtävän vaativuutta. Korotus alkaa sijaistamisen alusta eikä koske 
tilapäisiä lyhyitä poissaoloja kuten lyhyitä sairaslomia, ellei se ole erikseen 
otettu huomioon palkassa. Käytännössä korvaus voidaan määritellä 
tehtäväkohtaisen palkan korotuksena tilanteen vaativuuden mukaan, ja 
siitä tehdään päätös organisaation palkkausperiaatteiden mukaisesti. 
 
Luumäen kunnassa on ollut käytäntönä, että toisen KVTES:n alaisen 
viranhaltijan kuukausipalkkaan lisätään 300 € suuruinen erillislisä toisen 
johtavan viranhaltijan sijaistamisesta. 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Könönen Kai 
 

Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että vähintään kahden viikon toisen esimiestason 
kvtes:n alaisen viranhaltijan sijaistamisesta myönnetään 300 €/kk erillislisä 
sijaistamisen alusta lukien. 

 
 -----  
  
 Ennen asian käsittelyä vt. kunnanjohtaja antoi muutetun 

päätösehdotuksen: 
 
 Kunnanhallitus päättää, että vähintään kahden viikon toisen kvtes:n alaisen 

viranhaltijan sijaistamisesta myönnetään 300 €/kk erillislisä sijaistamisen 
alusta lukien.   

 
 Viranhaltijoita pyydettiin poistumaan kokouksesta klo 19:04 ja pöytäkirjaa 

piti tämän pykälän ajan Anne Pylväläinen.  
 

Päätös Asia palautetaan valmisteluun. 
 
 Viranhaltijat palasivat kokoukseen klo 19:25. 
 


